ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

    10.03.2020         156 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.03.2020         № 156
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Чувашско-Тимяшского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Чувашско-Тимяшского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с образованием земельного участка путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 21:10:130801:46, проектная площадь: 4538 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (код по классификатору 2.2).  Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Ибресинский,  с/пос. Чувашско-Тимяшское, с. Чувашские Тимяши, ул. Комсомольская, д. 23.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                                 М.П. Ермошкин

Казаков В.Л.
8 (83538) 22571

[image: X:\ЗЕМЛЯ\2020\схемы расположения\в черте НП\ЧувТим Комсомольская 23\Схема.png]

image1.png

image2.png
Cxema pacnooxkenuss  Visepaaema:

3eMeNBHOTO yuacTKa Tlocranosnennem TNIaBEI AMUHACTPAINY
UGpecurckoro paiiona

Ha KaJlaCTPOBOM ILIaHE TEPPUTOPHU Uypauckoii Pecrry6mkit
Kanactposbie paGoThl BLINOIHEHBI B CBA3H C:
00pa3zoBaHHEM 3eMeJILHOTO yJacTKa MmyTeM Ne OT « »

TIepepactpeIeIeHus 3eMeTbHOTO yIacTka ¢
KajlacTpoBbiM Homepom 21:10:130801:46

Kasactpossiii ksapras 21:10:130801

i Anpec: Yysauickas Pecry6inka - Uysammusi,

i p-u U6pecunckuii, ¢/noc. Uysauicko-Tumsuickoe,

c. Yysanickue Tumsmm, yiu. Komcomonbcekas, 1om 23
Kareropus 3emers:

3eMITH HaCelICHHBIX ITYHKTOB

Pa3spemieHHoe HCOb30BaHME:

Jlutst BeIeHHs JINYHOTO I0ACOOHOTO X03s1icTBa

4

(kox mo knaccudukaropy 2.2) o 1E
Tep. 30ma B cootsercTainu ¢ 1133 ISR
2K-1 (30Ha 3aCTPOIKN MHAMBHYAILHBIMH KHIBIMI - 4
JIOMaMH) -’él |
[poexTHas mwiomas: 4 538 ks, M it
Cucrema koopunar: MCK-21
Ne Koopanuate, M Ne [ lnuna,| [lnpekumonnbiit
roukn| X Y Toukn| M yron
1 1315253.81(1226026.82 ; 2.94| 264°20'51"
2 315253.52|1226023.89 3 98.32| 264°27' 40"
3 1315244.03|1225926.03 4 36.09| 263°03'43"
4 1315239.67/1225890.20 5 1.19| 265°40'30"
5 [315239.58|1225889.01 6 32.45| 172°40' 09"
6 1315207.40/1225893.15 7 129/ 86°53'38"
7 1315207.47|1225894.44/ 8 134.54| 84°01'38"
8 [315221.47|1226028.25 9 3.08 84°47" 19"
9 1315221.75/1226031.32 10 24.81| 352°07'29"
10 1315246.33/1226027.92 1 7.56| 351°38'03"
1 1315253.81|1226026.82 i

2|1:10:139801:130

1:10:@01:131

21:10:130801

21:10:130801:28

1:10:130801:60

8
8
8

-121:10:000000:98

21:10:130801:45 —frersmo

1:10:130801:30

21:10:130801:44

21:10:13Q

21:10:130801:37

; 10:130801:64
VCJIOBHBIE OBO3HAYEHHWA

H TPaHULIbI 3eMEJIBHBIX yyacTKoB umetomuecs B 'KH csesienus o KOTopbix B
ip1:10-010101:1] 1P Y PLIx  Macirad 1 : 2 000

JIOCTATOYHBI JUISl ONIPE/IC/ICHHS €€ MECTOMONOKEHMS H HX KaJacTPOBbIi HOMEp

00pa3syemblii 3eMelbHbII
y4acToK
51-10.000000] "PHHue HOMep
LA Ka/IaCTPOBBIX KBAPTAIOB
57100268 | TPAHHIbI 50H C 0COGHINH YCIOBHAMH HCTIOTL30BaHIS
e TEPPUTOPHIi M MX Ka/laCTPOBBIii HOMEP
TPaHHIIBI BPEMEHHBIX 3eMEbHBIX
YUACTKOB M HX KaJlaCTPOBBIil HOMEp
rpanmib OKC

:3Y1 3

21:10:000000:1
21111111111